Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE JULGAMENTO n0 130/2024

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,

torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para

julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital para

a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 - Curitiba, Paraná.
RAZÃO CPF/CNPJ PROTOCOLO AIA MUNICÍPIO DO DANO

ABASTECEDORA DE COMBUSTÍVEL SOUZA

MACHADO LTDA

76.047.***/0001-09 204594520 162768 MANGUEIRINHA

ALCINDO KRUGER 726.***.801-49 199353063 147841 MARILENA

ALLAN DIEGO DE SOUZA 036.***.029-41 204528373 148964 ICARAIMA

ATG TRANSPORTES LTDA 08.593.***/0001-70 206743417 135797 PARANAGUÁ

CLAUDINEI APARECIDO BERTOLA 742.***.409-53 215809200 150306 ANDIRÁ

CLAUDINEI APARECIDO BERTOLA 742.***.409-53 215668983 150304 ANDIRÁ

CRISTINA HARUMI CHIGUTI 017.***.259-03 213478842 123039 RIO BOM

DEVANIR MARQUES LEÃO 795.***.009-34 220236331 151637 CIANORTE

DIEGO FABRICIO DE MORAIS SIMÕES 009.***.119-45 182139947 143426 SALTO DO ITARARÉ

EMPRESA DE TRANSPORTE PGTUR LTDA 03.420.***/0001-72 204167770 161071 PALOTINA

ERTES DA SILVA NUNES 020.***.499-00 182848611 143661 TRÊS BARRAS DO PARANÁ

FABIO HENRIQUE DA SILVA BORGES 099.***.029-00 199075128 147766 ITAGUAJÉ

GUIDO NEIS 241.***.509-00 208982435 161137 TOLEDO

IRINEU REGINATTO 332.***.279-91 180796037 122413 ENEAS MARQUES

IVO EDINEI RUGOSKI 055.***.979-09 196513388 147031 REBOUÇAS

IVO EDINEI RUGOSKI 055.***.979-09 196514430 147032 REBOUÇAS

JAIRO HOFFMANN 025.***.409-60 203731728 148835 LINDOESTE

JOSE APARECIDO MONARI 954.***.059-87 200799917 148168 APUCARANA

JOSÉ CARLOS DO NASCIMENTO AMÉRICO 043.***.129-54 150109183 119211 GUARAQUEÇABA

JOSE EGIDIO HARMS 588.***.309-91 187158028 123099 BOA VISTA DA APARECIDA

JOSIANE CANDIDO DOS SANTOS 042.***.349-19 172112102 140449 CAMPINA GRANDE DO SUL

MARCIO FREDUCZEWSKI 025.***.029-89 195417539 126023 CANTAGALO

MARCOS A BATISTA E CIA LTDA 40.112.***/0001-11 209611457 161907 JATAIZINHO

NELSON SHIRATSU 041.***.109-72 206493615 127102 JURANDA

PEDRO KOSLOWSKI STANSKI 746.***.789-15 211971851 150891 SÃO MATEUS DO SUL

REGINALDO GONÇALVES RUIZ 026.***.819-14 167853633 128498 ITAMBARACÁ

RUBENS ROSSIGNOL 056.***.969-20 204050341 132871 NOVA LARANJEIRAS

SARA SHIZUKO CHIGUTI 792.***.729-87 213478834 123038 RIO BOM

TIAGO DIAS LAVARIAS 062.***.419-06 211295058 149782 APUCARANA

VALDECIR FRANCISCO RAMOS 632.***.379-53 203873417 148861 ENGENHEIRO BELTRÃO

VALENTIM VIEIRA
588.***.189-53 197148160 147243 NOVA ESPERANÇA DO

SUDOESTE

VICENTE MARIANO DE SOUZA NETO 030.***.648-16 159782018 125465 BANDEIRANTES

VICTOR VANDERLEY MAESTRI 091.***.679-39 166653215 138401 SANTO ANTÔNIO DA PLATINA

VITOR MANUEL PINTO 147.***.459-67 213873571 122620 ARAUCÁRIA

WILGLY DANIEL DE AZEVEDO BARBOSA 094.***.259-11 213875779 122622 ARAUCÁRIA

Curitiba, 12 de novembro de 2024

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI